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Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 53/201 Wójta Gminy Przywidz z dnia 18 lipca 2014 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

3 610 751,00 3 610 751,00 750 273,001 143 343,00 0,00 0,00 0,000,002 467 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00393 070,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 710 800,00

100 049,00

0,00 0,00

0,00

0,002 539 318,00

71 910,00

0,00

3 710 800,00

100 049,00

0,00

1 171 482,00

28 139,00

0,00

777 312,00

27 039,00

0,00

394 170,00

1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85206

43 899,00

Wspieranie rodziny

43 899,00 31 019,0032 019,00 1 000,00 0,00 11 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

11 880,00

0,00

0,000,00

27 039,00

70 938,00 70 938,00

27 039,00

0,00

59 058,00

27 039,00

0,00

58 058,00

27 039,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4 464,00 4 464,00 4 464,00 0,00 0,00 0,004 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

960,00

5 424,00 5 424,00

960,00

0,00

5 424,00

960,00

0,00

5 424,00

960,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

635,00 635,00 635,00 0,00 0,00 0,00635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

159,00

794,00 794,00

159,00

0,00

794,00

159,00

0,00

794,00

159,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

25 920,00 25 920,00 25 920,00 0,00 0,00 0,0025 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

25 920,00

51 840,00 51 840,00

25 920,00

0,00

51 840,00

25 920,00

0,00

51 840,00

25 920,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

20 200,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  
za osoby pobierajace niektóre świadczenia z  
pomocy społecznej, niektóre świadczenia  
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w  
zajęciach w centrum integracji społecznej.

20 200,00 0,0020 200,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 100,00

21 300,00 21 300,00

1 100,00

0,00

21 300,00

1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 300,00

1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

20 200,00 20 200,00 0,00 20 200,00 0,00 0,0020 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 100,00

21 300,00 21 300,00

1 100,00

0,00

21 300,00

1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 100,00

0,00

21 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

133 000,00

Zasiłki stałe

133 000,00 0,000,00 0,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

204 500,00

71 500,00

0,000,00

71 500,00

204 500,00 204 500,00

71 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00133 000,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

71 500,00

204 500,00 204 500,00

71 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

204 500,00

71 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

345 950,00

Pozostała działalność

345 950,00 0,0016 756,00 16 756,00 0,00 329 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

329 604,00

410,00

0,000,00

410,00

346 360,00 346 360,00

410,00

0,00

16 756,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 756,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

329 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00329 194,00 329 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

410,00

329 604,00 329 604,00

410,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

329 604,00

410,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

24 189 676,00 18 102 420,00 13 178 352,00 8 314 030,00 4 864 322,00 1 453 705,00 3 007 988,00 6 087 256,006 087 256,0078 000,000,00384 375,00 1 073 699,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 384 375,00

0,00

0,00

3 079 898,00

71 910,00

0,000,00

100 049,00

24 289 725,00 18 202 469,00

100 049,00

0,00

13 206 491,00

28 139,00

0,00

8 341 069,00

27 039,00

0,00

4 865 422,00

1 100,00

0,00

1 453 705,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

78 000,00

0,00

0,00

6 087 256,00

0,00

0,00

6 087 256,00

0,00

0,00

1 073 699,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00


